
1 

 

 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ΤΟΥ Γ/ΣΙΟΥ ΒΥΤΙΝΑΣ-ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

15-12-2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

             ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

TMHMA A΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

                                               --- 

 

                                 Ο ΠΔΕ Πελ/σου  
 

       Τρίπολη,  18-11-2021                        

Αρ. πρωτ.:  8082 

Ταχ. Δ/νση : Τ. ΣΕΧΙΩΤΗ 38-40  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 22132- ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα : http://pelop.pde.sch.gr 

Πληροφορίες : Νικολοπούλου Αμαλία  

Τηλέφωνο : 2710230119 

Ιστοσελίδα : http://pelop.pde.sch.gr  

Email : mail@pelop.pde.sch.gr  

 

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των Υπευθύνων τους 

(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το 

σχολικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131867 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4313/27-10-2021 (ΑΔΑ: 66ΕΞ46ΜΤΛΗ-Τ5Χ) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού 

Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της 

Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» 

με κωδικό ΟΠΣ 5131867, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους 

Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

http://pelop.pde.sch.gr/
http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΟΠ646ΜΤΛΗ-22Ω



2 

 

 

3. Τη με αρ. πρωτ. 126316/Δ2/06-10-2021 (ΦΕΚ 4710/τ.Β’/12-10-2021)  Υπουργική Απόφαση με τίτλο 

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2021-2022» όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται 

και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

4. Το με αριθμό πρωτ. 140211/Δ2/03-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα Οδηγίες για την 

οργάνωση της Ενισχυτικής Διδασκαλίας στο πλαίσιο της Πράξης «  Ενισχυτική διδασκαλία στη Δ/θμια 

εκπαίδευση, σχολικό έτος 2021-2022». 

Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2021-2022, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.), 

τους Υπευθύνους των Σ.Κ.Α.Ε. (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες  Υ.Σ.Κ.Α.Ε. στο πλαίσιο της 

Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131867 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΔΔΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

2
Ο 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ, 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ, Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ,3
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 

4
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

ΚΑΤΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
 

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
1

Ο
 Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

ΜΑΚΡΥΠΟΔΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΡΒΑ ΘΟΔΟΤΗ 

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

5 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 

4ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΕΓΕΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΟΣ 

ΓΚΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΠΟΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

7 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ 
ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΜΠΕΡΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

9 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΚΑΤΤΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

10 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΠΟΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ,  
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
ΚΑΡΑΚΑΣΗ 

12 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΩΤΗΣ 

13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΙΚΕΡΑ 

ΒΕΖΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΜΕΑΣ 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ 
ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ 

ΚΑΝΕΛΛΑ 
ΠΙΠΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΟΠ646ΜΤΛΗ-22Ω



3 

 

 

ΚΙΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

16 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΡΑΚΟΥ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

17 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1

ο
  Γ/ΣΙΟ  

ΣΠΑΡΤΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, 3ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ 

ΚΟΛΥΒΟΔΙΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΦΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

19 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

20 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΝΤΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΥΡΙΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
Λ.Τ. 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΚΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

22 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΣ 

ΜΕΛΙΓΑΛΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΖΙΦΗ ΜΑΡΙΑ 

25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

26 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟ ΞΥΔΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 

   

                                                                                         Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

                                                                                      Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                 Πελοποννήσου 

 

 

 

                                                              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

                                                                 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

 
                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΠ646ΜΤΛΗ-22Ω



4 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. ΥΠΑΙ.Θ.- Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, 

Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

Τμήμα Α΄ 

2. ΥΠΑΙ.Θ.- Ειδική Υπηρεσία, Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας, Μονάδα Β1 
3.  Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης  Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας 
4.  Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης ( μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 
5.  ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
6.  Μέλη Σ.Ο.Δ.Α.Ε. (μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης και ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου) 
7.  Υπεύθυνοι Σ.Κ.Α.Ε. ( μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 
8.  Αντικαταστάτες Υπευθύνων Σ.Κ.Α.Ε. (μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 

 

ΑΔΑ: ΨΟΠ646ΜΤΛΗ-22Ω


		2021-12-15T10:15:52+0200
	Athens




